Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a empresa Guerreiro Engenharia,

providências para efetuar manutenção nas luminárias da Praça do Pasin.

REQUERIMENTO N° 767/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A EMPRESA GUERREIRO ENGENHARIA, PROVIDENCIAS
PARA EFETUAR MANUTENÇÃO NAS LUMINÁRIAS DA PRAÇA DO
PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 845/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 14:52

• 111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, as luminárias "tipo trevo" que foram instaladas na Praça do Pasin, encontra-

se com diversas lâmpadas apagadas;

Considerando que, a Praça do Pasin, foi entregue no ano de 2018 pela empresa Guerreiro

Engenharia, e S.M.J ainda encontra-se em garantia os serviços realizados pela mesma;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a empresa

Guerreiro Engenharia, providências para efetuar manutenção nas luminárias da Praça do Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de oliveira, o de 2019

CARLOSIM °•:- '`"' AGRAO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1